)

TRT-162 REGIAQ

Coord. de Tecnologia da Informacao e Comunicagoes

Comité de Gestao de TIC — CGesTIC

1. ldentificagao da Ata de Reuniao

Descricao Data e Hora Local Coordenador Secretario
22 Reunido do CGesTIC de | 22/04/2020 as Videoconferéncia Stanley Araujo Maickel Neitzke
2020 15:00

2. Membros Presentes

Nome

Funcao

André Pereira Nunes

Chefe do Apoio de Desenvolvimento de Sistemas

Gilberto Cunha Filho

Chefe do Apoio ao PJE-JT

Carlos Eduardo Ferreira Marins

Chefe do Apoio de Relacionamento com o Cliente

Rafael Robinson de Sousa Neto

Chefe do Apoio de Governanca de Tl

Pablo Teofilo Durans Chefe Substituto do Apoio de Infraestrutura Computacional

Stanley Araujo de Sousa Coordenador da CTIC

Maickel Roberto Neitzke Auxiliar a Governanca de Tecnologia da Informacéao

3. Membros Ausentes

Nome Funcao

Chefe do Apoio de Infraestrutura Computacional

Rodrigo Silveira Alexandre

4. Convidados

Nome Funcao

5. Pauta da Reuniao

Acompanhamento PDTIC 2019/2020;

Acompanhamento do PAC 2020;

Aprendizados e agbes para melhorar teletrabalho (COVID-19);
Definicdo das regras para teletrabalho de servidores da area de TIC;

6. Discussao dos Itens da Pauta
Item da Pauta: Acompanhamento PDTIC 2019/2020
6.1. Rafael Robinson apresentou a lista dos projetos previstos no PDTIC 2020 de todos as unidades da CTIC.
Foram discutidos e ajustados datas de inicio e fim previstos para alguns projetos, conforme Anexo | deste
documento.
6.2. Deliberagao do item:
6.2.1. Realizar o desligamento formal do servidor Gilberto Cunha do projeto “187 - SIGEP:
Desenvolvimento do Sistema Integrado em Gestdo de Saude da JT” junto ao CSJT.
Responsavel: Stanley Aradjo.

Item da Pauta: Acompanhamento do PAC 2020;

6.3. Rafael Robinson explicou que a PAC foi publicado da maneira que foi aprovado na reunido 12 Reunido do
CGesTIC de 2020.

6.4. Rafael Robinson informou que ja foi iniciado a contratagdo do pacote Alura para que o servigo da
plataforma n&o seja interrompido quando ocorrer o vencimento da contratacao.

6.5. André informou que a capacitacdo de DEVOPS pode dar algum problema, visto que a janela para
realizagdo encontrada entre servidores das unidades e a Caelum seria em junho, entretanto & possivel
que ainda estejamos com restricdo de voo e aglomeragdo em fungdo da pandemia causada pelo
coronavirus. Foi sugerido a verificagdo da possibilidade de realizar o curso de maneira EAD, por
videoconferéncia.

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001
Areinha — Sao Luis — Maranhao
CEP 65030-015
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6.6. Rafael Robinson solicitou que as demais capacitagbes sejam reavaliadas quanto a modalidade e as
possibilidade de realizagdo considerando o cenario da pandemia, verificando as possiveis alternativas
para as capacitagdes presenciais e as que porventura venham a ser canceladas.

6.7. Deliberagéo do item:

6.7.1. Consultar a empresa para realizagdo do curso in company por videoconferéncia. Responsavel:
André Pereira.

6.7.2. Realizar avaliacdo dos cursos presenciais e verificar alternativas de realizagdo EAD ou de
novas necessidades. Responsavel: Chefe das unidades com capacitagéo..

Item da Pauta: Aprendizados e agdes para melhorar teletrabalho (COVID-19)

6.8. Pablo informou que a implantagdo do teletrabalho para todo o Tribunal de maneira repentinamente trouxe
muita demanda para a equipe de infraestrutura, e que por ela ser pequena, muitas atividades tiveram que
ser paralisadas para atender a demanda. Solicitou que fossem encaminhadas sugestdes de melhorias
para a infraestrutura computacional.

6.9. Pablo solicitou também que os processos da CTIC fossem respeitados e fortalecidos, principalmente no
atendimento de chamados, devendo sempre passar pela Central de Servigos do Tribunal.

Item da Pauta: Definicdo das regras para teletrabalho de servidores da area de TIC

6.10. Rafael Robinson apresentou as regras que encontrou dos outros Tribunais com o Comité, e informou que
ja havia enviado por email para todos.

6.11. André questionou se os dados foram consolidados. Rafael respondeu que nado, e que encontrou poucas
fontes para se basear e fazer uma analise profunda.

6.12. Maickel sugeriu elaborar uma versdo de normativo e que as alteragbes fossem elaboradas em cima dessa
versdo e caso nao houvesse sugestéo de alteragdo, esta pudesse ser publicada. Todos concordaram.

6.13. Deliberacao do item:

6.13.1. Elaborar a versao inicial do normativo que define as regras para teletrabalho dos servidores
da CTIC. Responsavel: Rafael Robinson.

7. Préxima Reuniao
A préxima reunido sera dia 27 de maio de 2020 na sala do Coordenador da CTIC.

(98) 2109-9566
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8. Assinaturas

Nome Assinatura

André Pereira Nunes
ANDRE PEREIRA Assinado de forma digital por

ANDRE PEREIRA NUNES:308161868

NUNES:308161868 Dbados: 2020.04.29 15:20:50 -03'00"

Gilberto Cunha Filho

Carlos Eduardo Ferreira Marins

CA R LOS E D U A R DO Assinado de forma digital por CARLOS EDUARDO FERREIRA
MARINS:308161932
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Autoridade Certificadora da Justica - AC-JUS,

FERREIRA ou=Cert-JUS Institucional - A3, 0u=22677427000161, ou=Tribunal
Regional do Trabalho 16 Regiao - TRT16, 0u=SERVIDOR, cn=CARLOS
EDUARDO FERREIRA MARINS:308161932

MA R I N S:3 08 1 6 1 93 2 Dados: 2020.04.29 09:24:23 -03'00"

Rafael Robinson de Sousa Neto

RAFAEL ROBINSON DE Assinado de forma digital por

RAFAEL ROBINSON DE SOUSA
SOUSA NETO:308161473
NETO:308161473 Dados: 2020.04.29 10:43:18 -03'00'

Pablo Teofilo Durans

Stanley Araujo de Sousa

Assinado de forma digital por STANLEY ARAUJO DE

STANLEY ARAUJO DE %
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Autoridade Certificadora da Justica -

AC-JUS, ou=Cert-JUS Institucional - A3, ou=Tribunal Regional do

S O U SA . 3 08 'I 6 'I 860 Trabalho 16 Regiao - TRT16, 0u=SERVIDOR, cn=STANLEY ARAUJO
. DE SOUSA:308161860

Dados: 2020.04.29 11:57:18 -03'00"

Maickel Roberto Neitzke Assinado de forma digital por
MAICKEL ROBERTO  aicxe: sopemmotidteP
NEITZKE:308161554 NETZKE308161554

Dados: 2020.04.28 16:39:42 -03'00'
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ANEXO | - Projetos para 2020 do PDTIC

1.1. PLANEJADOS PARA 2020

1.1.1. COORDENADORIA DE TIC

Inicio
Projeto/Acao Execuga Demandante Gerente do Projeto . Fim Previsto
° Previsto

R e Em andamento  Djeison Rafael Neitzke 30/06/2020
67 de xml para Selo Justica em 20 Gestéo L . . . 06/05/2019
. L. (A iniciar) (Diogo Dualibe da Silva) (07/06/2019)
Numeros (2019) Estratégica
108 Implantagéio do Sistema Garimpo 201020  Secrelanada oo oo ento David Tedson 02/09/2019  30/04/2020
20 Corregedoria Mendonca Ferreira

Servigo de Manutengao e Stanley Araujo de

109 2020 Coord. de TIC A iniciar 04/05/2020  31/08/2020
Suporte do DataCenter Reserva Sousa
Sistema de Assisténcia Stanlev Arauio de

110 Judiciaria da Justiga do Trabalho 2020 Coord. de TIC A iniciar Syousa ) 01/05/2020  13/06/2020
(AJ-JT)
Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes — Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001 (98) 2109-9566
CGTIC Areinha — S&o Luis — Maranhao

TRT 16° Regido CEP 65030-015 sgli@trt16 jus.br
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1.1.2. GOVERNANCA DE TIC

. - Ano . Inicio Fim
Projeto/Acao Demandante Gerente do Projeto

Execugao Previsto Previsto

Suporte a Solugao de 2019/2020 Em andamento José Augusto 08/05/2020
19 Gerenciamento de Riscos (2019) ~ Co0rd-deTIC i iicia  Rodrigues Siva Filho 2002019 og/02/0020)
Elaborar, formalizar e executar o
Processo de Gerenciamento de 2020 N Rafael Robinson de 04/05/2020 31/07/2020
14 . . Coord. de TIC A iniciar
Acordo de Nivel de Servigos de (2019) Sousa Neto (01/08/2019)  (19/12/2019)
TIC
Elaborar do Plano Anual de 2019/2020 Em andamento José Augusto 08/05/2020
15 Capacitagao de 2020 (2019) ~ Coord-deTIC (Ainician | [Rodrigles Silva Filnol [ o2 S <C198 Kiayro 2079)
. 2019/2020 Em andamento  Rafael Robinson de 15/05/2020
16 Revisar PDTIC 2019-2020 (2019) Coord. de TIC (A iniciar) Sousa Neto 01/10/2019 (31/01/2020)
Elaborar do Plano Anual de L José Augusto 03/11/2020 05/03/2021
""" Capacitagéo de 2021 2020 Coord.deTIC — Alniciar g jigues Siva Filho  (01/01/2020)  (01/02/2020)
Revisar os Processos de Gestao
8 :ne Z'c' c:“":l' de A:f';‘f':me"?’ 2020 Coord. de TIC A Rafael Robinson de  04/05/2020  04/09/2020
udanga, Frovema, Latalogo de oord. de iniciar Sousa Neto (01/01/2020)  (30/05/2020)
Servicos de TIC, Software e
Projeto
Elaborar o Plano Estratégico de L Rafael Robinson de 01/06/2020
19 2020 Coord. de TIC A iniciar 19/12/2020
TIC 2021-2025 Sousa Neto (02/03/2020)
20 Elaborar o Plano Diretor de TIC 2020 Coord. de TIC Ainici Rafael Robinson de 03/08/2020 31/03/2021
2021-2022 oord. de iniciar Sousa Neto (19/12/2020)
Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes — Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001 (98) 2109-9566
CGTIC Areinha — Sdo Luis — Maranhao
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31

34

35

38

39
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1.1.3.

Projeto/Acao

Revisar o Processo de Planejamento
e Gerenciamento de Contratagoes de
Solugodes de TIC

Servico de Telefonia Movel Pessoal
(SMP) e de Dados para 2020

Revisar e aprimorar a Politica de
Seguranca da Informagao

Realizar analise de Risco do PJE

Plano de Conscientizagao e
Treinamento em Seguranca da
Informagao para 2021

Plano de Contratagdo e Orgamentario
de TIC para 2021

Revisdo do Regulamento sobre o uso
do correio eletrénico (e-mail)

Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes —

CGTIC
TRT 16% Regido
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Ano
Execugao

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2020
(2019)

2020

2020

2020

SEGURANGA DA INFORMAGAO

Demandante

Coord. de TIC

Presidéncia

Coord. de TIC

Coord. de TIC

Coord. de TIC

Coord. de TIC

Coord. de TIC

Em
andamento

Em
andamento

Em
andamento
(A iniciar)

A iniciar

A iniciar

Em
andamento
(A iniciar)

A iniciar

Gerente do
Projeto

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Stanley Araujo
de Sousa

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001

Areinha — Sao Luis — Maranhao
CEP 65030-015

Inicio
Previsto

12/03/2019

01/05/2019

04/05/2020
(30/08/2019)

04/05/2020

(01/04/2020)

02/03/2020

01/07/2020

(98) 2109-9566

Fim Previsto

30/06/2020
(31/05/2019)

30/04/2020
(30/01/2020)

30/06/2020
(30/08/2019)

31/07/2020
(01/12/2019)

01/12/2020

30/11/2020

18/12/2020

sgti@trt16.jus.br
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1.2. RELACIONAMENTO COM O CLIENTE

Projeto/Acao

Prestacao de Servigo de
Atendimento ao Usuario em 1° e 2°
niveis para 2020

Implantar o LibreOffice no TRT16

Solugao de Voz Corporativa

Suporte a Solugao Integrada de
Gerenciamento de Servigos 2020

Prestacao de Servigo de
Atendimento ao Usuario em 1° e 2°
niveis para 2021

Aprimoramento do atendimento ao
usuario de TIC

Realizar pesquisa de satisfacdo dos
usuarios de TIC de 2020

Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes —

CGTIC
TRT 16% Regido

Ano

Execucgao

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2020

2020

2020

2020

.deTIC

.deTIC

.de TIC

.deTIC

Demandante

Em

LRI andamento

Em

.de TIC
andamento

Em

.de TIC
andamento

A iniciar

A iniciar

A iniciar

A iniciar

Gerente do Projeto

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Carlos Eduardo
Ferreira Marins

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001
Areinha — S&o Luis — Maranhao

CEP 65030-015

Inicio
Previsto

01/07/2020

04/05/2020

15/06/2020

14/09/2020

(98) 2109-9566

Fim
Previsto

30/04/2020
(30/08/2019)

18/12/2020
(30/04/2019)

31/08/2020
(30/08/2019)

26/10/2020

30/09/2020

18/12/2020

11/12/2020

sgti@trt16.jus.br
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64

66

69

71

73

76

77

78

1.2.1.

Projeto/Acao

SIGEP: Desenvolvimento do
Sistema Integrado em Gestao de
Saude da JT

SIGEP: Integragao do SIGEP com
os Sistemas do Tribunal

Desenvolvimento do PEC 2.0

Desenvolvimento do Push

Implantagao do PROAD e do
PROAD-OUV
(Implantagao do PROAD)

Implantagao do sistema eConsig -
Sistema Eletrénico de reserva de

margem e controle de
consignacgoes

Implantagéo do SILC

Implantagao do Sistema de
Terceirizados

Implantacao do Sistema Auditar
(CNJ)

Implantagao da Biblioteca Virtual
JUSLABORIS

Solugéo de SMS Corporativo

Disponibilizagao do Sistema
"Botao do Panico"

Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes —

CGTIC
TRT 16% Regido
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Ano
Execucgao

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2020
(2019)

2020
(2019)

2019/2020
(2019)

2020

2020

2020

2020

2020

2020

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Demandante

~ , Em
Secao de Saude andamento
Coord. de Gestao de Em
Pessoas andamento
csJT Em
andamento
CSJT A iniciar
Diretoria-Geral e Em
Quvidoria andamento

(Diretoria-Geral) (A iniciar)
Em
andamento
(A iniciar)

Nucleo de Folha de
Pagamento

Aquisicdes Publicas A iniciar
Secretaria de N
.. . A iniciar
Administragao
Coord. de Controle s
A iniciar
Interno
Setor de Blblioteca A iniciar
Coord. de TIC Em
andamento
Secao de Seg. e Em
Intelig. Institucional andamento

Gerente do
Projeto

Diogo Dualibe
da Silva

André Pereira
Nunes

Ronny Paterson
Cruz da Silva

Ronny Paterson
Cruz da Silva

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

André Pereira
Nunes

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001

Areinha — Sao Luis — Maranhao

CEP 65030-015

Inicio
Previsto

01/07/2020
(06/05/2019)

02/03/2020
(01/07/2019)

01/08/2019

03/08/2020
(07/01/2020)

03/08/2020
(03/02/2020)

06/07/2020

03/08/2020
(06/07/2020)

21/01/2020

(98) 2109-9566

Fim Previsto

01/12/2020
(28/06/2019)

01/06/2020
(30/04/2019)

30/06/2020
(30/04/2019)

18/12/2020
(23/12/2019)

31/07/2020
(30/06/2020)

30/06/2020
(30/08/2019)

18/12/2020
(31/07/2020)

18/12/2020
(07/01/2020)

18/12/2020

18/12/2020

30/04/2020

31/07/2020

sgti@trt16.jus.br
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89

90

92

93

94

96

1.2.2.

Projeto/Agao

Contratar solugao de gravagao de
audio do pleno

Contratar solugao de
processamento de dados

Contratacao e implantacao de
links WAN redundantes para as
VTs do interior

Reestruturagao da rede LAN do
interior e Arquivo Geral

Migracao do Oracle 11g para o
Oracle 12c R2

Implantacao de alta
disponibilidade para o
PostgreSQL

Reestruturacao da rede LAN da
capital

Contratar/Renovar solugao de
servigo de acesso a rede mundial
de computadores para a sede

Contratacao/Renovacgao de

suporte de comunicacao
corporativa

Implantar infraestrutura Agil para
o PJE

Contratacao de suporte Aruba

Contratagao de suporte as blades
Dell

Contratagao/Renovagao dos links
da RedeJT

Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes —

CGTIC
TRT 16% Regido

Ano
Execuca
o

2019/202
0
(2019)

2019/202

0
(2019)

2019/202
0
(2019)

2019/202
0
(2019)

2020
(2019)

2020
(2019)

2020
(2019)

2019/202
0
(2019)

2020

2020
(2019)

2020

2020

2020

)
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Demandante

Secretaria do
Pleno

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL

Gerente do Projeto

Em
Pablo Tedfilo Durans
andamento
Em Vinicius Muniz Silva de
andamento Jesus
Rodrigo Silveira
Em Alexandre
andamento (Danilo Augusto Alves
Leite)
Em Antoniel Magalhaes de
andamento Carvalho
A iniciar Leonel Carneiro Pereira
L Fernando Rola Ferreira
A iniciar .
Filho
qu Antoniel Magalhaes de
andamento

Carvalho
(A iniciar)

Em

andamento

L (Pablo Tedfilo Durans)
(A iniciar)

Vinicius Muniz Silva de

A iniciar
Jesus
A iniciar Pablo Tedfilo Durans
Yuri Oliveira Sousa
A iniciar (Antoniel Magalhéaes de
Carvalho)
Rodrigo Silveira
L Alexandre
A iniciar i ~
(Antoniel Magalh&es de
Carvalho)
A iniciar Rodrigo Silveira

Alexandre

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001

Areinha — Sao Luis — Maranhao
CEP 65030-015

Joao Diego Rocha Lima

Inicio

Previsto Fim Previsto

) 29/10/2020
(28/06/2019)
30/04/2020
2000112019 0/ 2019)
18/12/2020
11/02/2019
(31/07/2020)
30/06/2020
18/03/2019 30/08/2019)
01/07/2020
11/09/2020
(01/03/2019 (06/09/2019)
03/09/2020
16/10/2020
(01/03’/2079 (11/10/2019)
20/11/2020
02/09/2019  05019)
caoote 1510512020
(14/04/2020)
13/07/2020
15/01/2021
(02/0;/2020 (02/08/2020)
04/05/2020 oo
(02/0}/2020 (19/12/2020)
04/05/2020
31/07/2020
(01/0?2020 (01/06/2020)
04/05/2020
01022020 020812020
) 1/06/2020)
18/12/2020
01/06/2020
(19/12/2020)

(98) 2109-9566
sgti@trt16.jus.br



117

118

119

120

121

122

123

124

125

Suporte a Tecnologias Open
Source para o PJe-JT

Suporte ao Sistema Operacional
Linux

Suporte ao Servidor de Banco de
Dados Postgres

Suporte a Plataforma de Banco de
Dados Oracle

Suporte a Solucao de
Armazenamento de Dados

(Storage)

Suporte a Solugao de Gabinete
Virtual

Certificado Digital do tipo
WildCard

Suporte Veeam Backup &
Replication

Suporte VMware

Comité Gestor de Tecnologia da Informacdo Comunicacdes —

CGTIC
TRT 16% Regido
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2019/202
0

2019/202
0

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

Coord.

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

de TIC

Em
andamento

Em
andamento

Em
andamento

A iniciar

A iniciar

A iniciar

A iniciar

A iniciar

A iniciar

Rémulo José Maia
Moura

Fernando Rola Ferreira
Filho

Fernando Rola Ferreira
Filho

Leonel Carneiro Pereira

Joao Diego Rocha Lima

Rémulo José Maia
Moura

Yuri Oliveira Sousa

Joao Diego Rocha Lima

Vinicius Muniz Silva de
Jesus

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001

Areinha — Sao Luis — Maranhao
CEP 65030-015

09/12/2019

30/01/2019

06/02/2020

11/05/2020

04/05/2020

01/06/2020

03/08/2020

01/06/2020

01/06/2020

(98) 2109-9566
sgti@trt16.jus.br

29/05/2020

26/06/2020

29/05/2020

26/10/2020

26/10/2020

18/12/2020

16/10/2020

18/12/2020

18/12/2020
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103

105

107

126

127

128
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1.23. APOIO AO PJE

Projeto/Acao

Atualizagao do Sistema
E-GESTAO Manual 2.0

Implantagao do SisconDJ

Implantagao da Certidao
Eletrénica de Agoes Trabalhista

Implantacao do Sistema
E-Cartas (Correios)

Solugao de Business
Intelligence

Implantagéo do Satélite GPREC
- PJE

Implantagao do Escritério Digital
do Processo Eletronico

TRT 16% Regido

)

TRT-162 REGIAD

Ano
Execucga
()

2019/202
0
(2019)

2019/202
0
(2019)
2019/202
0
(2019)
2019/202

0
(2019)

2020

2020

2020

Demandante

Coord. de Gestéao

Estratégica

Presidéncia

Secao de
Distribuigao de
Feitos do F.A.S

Secao de

Cadastramento
Processual

Coorde. de TIC

Coord. de
Precatério

Secretaria da
Corregedoria

Em andamento

Em andamento
(A iniciar)

Em andamento
(A iniciar)

Em andamento
(A iniciar)

Em andamento

A iniciar

A iniciar

Av. Senador Vitorino Freire, N° 2001
Areinha — Sao Luis — Maranhao

CEP 65030-015

Gerente do

Projeto

Djeison Rafael
Neitzke

Gilberto Cunha
Filho

Gilberto Cunha
Fllho

Gilberto Cunha
Fllho

Gutemberg Pereira
Vidal Santos

Gutemberg Pereira
Vidal Santos

Gilberto Cunha
Filho

Inicio
Previsto

16/04/2019

10/06/2019

16/08/2019

17/02/2020

04/05/2020

04/05/2020

(98) 2109-9566

sgti@trt16.jus.br

Fim Previsto

30/04/2020
(31/12/2019)

29/05/2020
(08/07/2019)

30/06/2020
(30/08/2019)

31/07/2020
(29/11/2019)

15/05/2020

31/07/2020

31/07/2020
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